Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à  Empresa MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS 

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de R$ 
322.753,12 (trezentos e vinte e dois mil, setecentos e cinquenta e três reais e doze centavos), referente a prestação de serviços no período 
de março de 2018, à Empresa MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS 
.

Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para pagamento e, após, à Secretaria de Assuntos Jurídicos para

[...]

Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à  Empresa MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS 

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de R$ 
361.242,16 (trezentos e sessenta e um mil, duzentos e quarenta e dois reais e dezesseis centavos), referente a prestação de serviços no 
período de 15/02/2018 a 28/02/2018, à Empresa MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS.

Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para pagamento e, após, à Secretaria de Assuntos Jurídicos para